Vesilahden kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos
Valmistus omaan kayttéén

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut

Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -
KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

SATUNNAISET ERAT
YHTEENSA

Paabudjetti
112 Toimiala: TA480 Tukipalvelut
TP 2021 TA 2022 Tot 8 kk
1433724 1611 945 1135 247
410 11 968 1163
1434134 1623913 1136 410
-636 640 -753 934 -495 869
-132 099 -149 227 -96 924
-19 303 -23 830 -15 565
-252 090 -157 140 -169 305
-329 981 -376 700 -228 064
-120 740 -126 759 -83 337
-1 490 853| -1587590| -1089 064
-56 719 36 323 47 346
-11
-413
-11 -413
-56 730 36 323 46 933
-1 200

TAE 2023

1 099 838

8 070

1107 908

-491 617
-100 393
-16 520
-366 043
-57 700

-69 578
-1 101 851

6 057

6 057

Muutos
%

-31,8

-32,6

-31,8

-34,8
-32,7
-30,7
132,9
-84,7

-45,1
-30,6

-83,3

-83,3

-100,0

Sivu 1

03.01.2023 11:14:11

SU 2024

1 099 838

8 070

1107 908

-506 887
-102 993
-17 060
-366 043
-57 700

-69 578
-1 120 261

-12 353

-12 353

SU 2025

1 099 838

8 070

1107 908

-518 287
-104 983
-17 420
-366 043
-57 700

-69 578
-1134 011

-26 103

-26 103




Vesilahden kunta
INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)
Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

Paabudjetti
112 Toimiala: TA480 Tukipalvelut
TP 2021 TA 2022 Tot 8 kk
-56 730 35123 46 933
-56 730 35123 46 933

TAE 2023

6 057

6 057

Muutos
%

-82,8

-82,8

Sivu 2

03.01.2023 11:14:11

SU 2024

-12 353

-12 353

SU 2025

-26 103

-26 103




